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ENTitis pastylki do ssania smak miętowy
Suplement diety
Pastylki do ssania dla dorosłych i dzieci powyżej 3. roku życia

Produkt ENTitis zawiera w swoim składzie wyjątkowy szczep Streptococcus
salivarius K12, który jest efektem zaskakującego odkrycia światowej sławy
profesora mikrobiologii. Profesor odkrył go u wyjątkowo odpornego chłopca.
Unikatowa formuła:
ENTitis to jedyny w Polsce doustny produkt zawierający szczep Streptococcus
salivarius K12 w formule Bactoblis – efekt ponad 30 lat badań naukowców.
Zawarty w formule Bactoblis szczep S. salivarius K12 kolonizuje jamę ustną
i nosowo-gardłową.
Badania naukowe:
Szczep Streptococcus salivarius K12 (formuła Bactoblis) zawarty w preparacie
ENTitis baby został poddany wielu badaniom naukowym1-5.

ENTitis w pastylkach do ssania o smaku miętowym jest polecany szczególnie dla dorosłych. Produkt mogą również
przyjmować dzieci powyżej 3. roku życia. Jest polecany szczególnie:

dla osób przebywających w dużych skupiskach (np. praca),
w celu uzupełnienia mikroflory górnych dróg oddechowych,
w okresie przesilenia wiosennego,
w celu wspomagania organizmu w okresie jesienno-zimowym.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Skład:

Składniki: substancja wypełniająca: izomalt; Streptococcus salivarius K12 (mleko); substancja przeciwzbrylająca: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych; aromat, cholekalcyferol (witamina D).

Sposób użycia:

Pastylkę należy przyjmować przed snem, po umyciu zębów tak, aby przez noc szczep mógł skutecznie skolonizować jamę
ustną i nosowo-gardłową. Pastylkę należy ssać powoli przez ok. 5 minut aż do całkowitego rozpuszczenia. Aby zapewnić
jak najdłuższy kontakt substancji aktywnej ze śluzówką gardła, pastylki nie należy rozgryzać ani połykać. Nie należy popijać
bezpośrednio po spożyciu. 
Nie stosować razem z antybiotykiem i preparatami o działaniu przeciwbakteryjnym.

Zalecana dzienna porcja: 1 pastylka dziennie przez minimum 3 miesiące.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Nie należy stosować przy stwierdzeniu nadwrażliwości na jakikolwiek składnik produktu.
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Bactoblis® jest zarejestrowanym znakiem towarowym PharmExtracta S.p.A i licencjonowanym wyłącznie przez Bluestone Pharma GmbH. Bactoblis® to7.
produkt w postaci wolno rozpuszczającej się formuły zawierającej nie mniej niż 1 miliard jednostek tworzących kolonię szczepu Streptococcus salivarius K12.


